ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  _14 декабря_2009г.                                                      № _3462_

г. Тверь

О внесении изменений в Постановление Главы администрации города Твери «Об утверждении Положения о проведении городского смотра-конкурса   «На лучшее (худшее) декоративно-художественное и световое оформление предприятия потребительского рынка к Новому 2010 году и Рождеству Христову» и о проведении мероприятий по обеспечению праздничного оформления и торгового обслуживания населения города Твери в дни  празднования Нового года и Рождества Христова» от 22.10.2009г. № 2932
В целях дополнительного обеспечении финансирования расходов, связанных с организацией проведения городского смотра – конкурса "На лучшее (худшее) декоративно-художественное и световое оформление предприятия потребительского рынка  к Новому 2010 году и Рождеству Христову»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Главы администрации города Твери от 22.10.2009 № 2932 «Об утверждении Положения о проведении городского смотра-конкурса «На лучшее (худшее) декоративно-художественное и световое оформление предприятия потребительского рынка к Новому 2010 году и Рождеству Христову» и о проведении мероприятий по обеспечению праздничного оформления и торгового обслуживания населения города Твери в дни  празднования Нового года и Рождества Христова» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 12 Постановления в следующей редакции:
«Финансовому управлению администрации города (Смирнов В.И.) профинансировать расходы на организацию проведения городского смотра-конкурса «На лучшее (худшее) декоративно-художественное и световое оформление предприятия потребительского рынка к Новому 2010 году и Рождеству Христову» в сумме восемьдесят две тысячи рублей за счет субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области по поддержке развития малого и среднего предпринимательства в Тверской области в 2009 году».

1.2. Дополнить Постановление пунктом 13 следующего содержания:

«Пункт 13. Бухгалтерии администрации города (Аксенова И.Н.) использовать выделенные средства строго по целевому назначению. В течение 30 дней с момента перечисления представить в финансовое управление администрации города отчет об использовании средств».
1.3. Пункты 13, 14, 15  Постановления считать 14, 15, 16 соответственно.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на начальника управления потребительского рынка администрации города С.И. Захарову.
Глава администрации города Твери
В.Б. Толоко